

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 93414609

---

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 666,86 RON - 666,86 RON

---

Descriere: AJAX Praf de Curatat Flower 500 g 294667 7,84 RON 24 buc. 188,16 RON 223,91 RON incl. TVA aro Bureti Vase 10 bucati 380510 2,77 RON 3 buc. 8,32 RON 9,90 RON incl. TVA PERIND Perie pentru Frecat Md2 363430 3,51 RON 10 buc. 35,10 RON 41,77 RON incl. TVA EPACK Manusi Menaj Marimea L 3 bucati 5419 10,16 RON 4 buc. 40,64 RON 48,36 RON incl. TVA SENI Basic Scutece Adulti L 30 bucati 378214 72,60 RON 2 buc. 145,20 RON 172,79 RON incl. TVA CHANTECLAIR Degresant Universal cu Bicarbonat 750 ml 202654 12,11 RON 10 buc. 121,08 RON 144,09 RON incl. TVA Elfi Prosoape Bucatarie 2 Straturi 2 role 396576 4,05 RON 16 buc. 64,80 RON 77,11 RON incl. TVA STERK Galeata cu Storculator 15 L 373888 12,71 RON 5 buc. 63,56 RON 75,64 RON incl. TVA

---